Cursa De Muntanya Fontpineda Palleja. - 14K

26-11-2016

Classificacié General

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 324 Josep Armadas 1:05:20 1:05:20 M2-1

2 225 Daniel Baena Mirabete 1:05:39 1:05:39 M2-2

3 271 Manel Anchuela Ortega 1:05:57 1:05:55 M3-1 Corredors Polinya
4 328 Francesc Ferrer Pérez 1:06:31 1:06:28 M3-2 A.E. Matxacuca

5 310 Rafa Garcia Sanchez 1:08:16 1:08:14 M3-3 Ultratarats

6 243 Xavier Freixinet Espinosa 1:08:20 1:08:19 M2-3 Pedala.Cat

7 218 Israel Rodriguez Conejo 1:08:38 1:08:38 M2-4 Runering Castello
8 234 Jose Rubio Sola 1:09:25 1:09:25 M1-1 Ravetbike-Aguilar&Vilalta
9 145 Miguel Angel Boquete Saiz 1:10:00 1:09:59 M2-5

10 180 Ricard Pérez Bisbal 1:11:33 1:11:33 M2-6 Unié Ciclista Sant Cugat
" 36 Diego Sanchez Ciurana 1:11:44 1:11:41 M3-4 C.A.Coty

12 300 Miguel Alvarez Martinez 1:12:03 1:12:02 M3-5 Corredors Polinya
13 37 Carlos Verdugo Gonzélez 1:12:14 1:12:11 M3-6 Casab

14 215 Victor Diaz Luque 1:12:34 1:12:31 M3-7 White Rocks

15 254 Manuel Dos Santos Dos Santos 1:12:37 1:12:37 M2-7 Runnair

16 172 David De La Cueva 1:12:41 1:12:40 M3-8 Ch Cerdanyola

17 236 Diego Galvez Casado 1:13:20 1:13:19 M3-9 Trail Cer

18 125 Sergi Estrella Sanahuja 1:13:29 1:13:27 M1-2 Sac Corbera

19 212 Omar Molina Garcia 1:13:37 1:13:34 M2-8 Abuelo Runner

20 266 Romain Weil 1:13:38 1:13:32 M2-9

21 38 Ismael Molina Escribano 1:13:48 1:13:47 M2-10

22 262 Juan José Torres Monreal 1:14:01 1:14:00 M2-11 Nutriland

23 226 Nacho Trinidad Rico 1:14:03 1:14:02 M1-3 Atletismo Palleja
24 138 Carlos Martinez Cuenca 1:14:49 1:14:47 M3-10 Corredors Polinya
25 148 Jesus Parra Solis 1:15:11 1:15:09 M3-11 Casab

26 40 Esteban Fernandez De Gracia 1:15:21 1:15:19 M3-12

27 279 Ivan Oulego Moreno 1:15:53 1:15:49 M3-13 Nutriland/Om Bicis
28 163 Juan Luis Coronado Maldonado 1:16:04 1:16:04 M4-1 Fondistes Sant Feliu
29 19 Joan Montejo Cunilleras 1:16:08 1:16:02 M3-14 Triatl6 Palleja

30 232 Luis Fenosa 1:16:29 1:16:27 M2-12

31 39 Jordi Cruxent Cort 1:16:30 1:16:30 M3-15 Madteam

32 122 Daniel Pons Cassi 1:16:31 1:16:30 M3-16 U.A.Rubi

33 28 Paco Castillo Carrascal 1:16:57 1:16:57 M3-17 Atletisme Palleja
34 192 David Acufia Torras 1:16:58 1:16:54 M4-2 Runruneando

35 42 Daniel Amado Olba 1:17:10 1:17:10 M3-18 Runners Sant Adria
36 242 Jose Manuel Acevedo Fernandez 1:17:25 1:17:23 M3-19 Runnig Parc

37 73 Pablo Martin Trias 1:17:34 1:17:30 M2-13

38 147 Francisco Castillo Misas 1:17:57 1:17:55 M4-3 Corresolidaris - Rayo Team
39 231 Marc Ollé Aldeguer 1:18:02 1:17:56 M2-14 Triatl6 Palleja

40 136 Viceng Planas Ballet 1:18:09 1:18:08 M4-4 S.A.Corbera

41 224 Jose Luis Alvarez Guevara 1:18:27 1:18:25 M3-20 Impropia Orsay

42 202 Victor Edison Chicaiza Zhindon 1:18:47 1:18:47 M3-21 Losbros

43 348 Oriol Coch 1:18:48 1:18:41 M1-4

44 214 Isaias Haro Segura 1:19:05 1:19:04 M2-15

45 216 Toni Navas Montero 1:19:12 1:19:09 M3-22 U.A.Rubi
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Jose Miguel Segovia Martinez
Mario Lobera Vizcaino
David Anchuela Ortega
Jaume Sanchez Bernal
Javier Garcia Pacheco
Arnau Palou Fons

Oriol Palau

Jose Blanco Hernandez
David Lemos Ariza

Rubén Jurado Valenzuela
David Moreno Ramirez
Edgar Garcia Sanchez
Francisco Rodriguez Diaz
Pedro Reinante Diaz
Sergio Fernandez-Huerta
Alfonso Rodriguez Benavente
Victor Fuertes Alsinet

Joan Castillo Pi

Alfonso Rodriguez Dono
Pere Torra Sala

Francesc Carpio Lépez
Fran Barragan Rodriguez
Denis Lopez Gil

Dani Mendez Calamonte
Kenneth Marin Hernandez

Aitana Fernandez Brafia

Alejandro De La Torre Garachana

Francis Sierra Salto
Josep Pont Morros
Natty Iraheta

Manual Gustavo Blanc Alba
Joan Colomina

Luis Ramirez Olle

Josep Saborido Cornejo
Oscar Fernandez

Xavi Catala

Jose Hidalgo Gonzalez
Pol Bastard Sanchez
Christian Adell Querol
Esteban Mora

Esteban Galindo Lépez
Irene Torres Ferret
Oscar Gomez

Edu Orti Lopo

Adria Anddjar Sallés
Carlos Mendez Villalvilla
Jesus Saiz Gonzalez
Dani Guerrero Badenas
Rafael Mufioz Garcia
Santiago Sanchez Almazan
Jorge Valero Garcia

Ivan Merino Barneo
Carlos Castillo Guardia
Carles Salvador Valls
Narciso Perez Gonzalez
Alberto Arias Lopez
Alicia Garcia Gémez

Alexis Martin Bernet

1:19:19
1:19:20
1:19:31
1:19:35
1:19:52
1:20:07
1:20:30
1:20:57
1:20:59
1:21:09
1:21:21
1:21:24
1:21:30
1:21:33
1:21:46
1:21:56
1:22:02
1:22:16
1:22:22
1:22:30
1:22:30
1:22:31
1:22:45
1:22:53
1:23:00
1:23:01
1:23:03
1:23:03
1:23:08
1:23:12
1:23:12
1:23:21
1:23:42
1:23:44
1:23:51
1:23:52
1:24:14
1:24:14
1:24:20
1:24:26
1:24:34
1:24:35
1:24:36
1:24:38
1:24:42
1:24:50
1:25:02
1:25:15
1:25:18
1:25:33
1:25:39
1:25:47
1:25:50
1:25:53
1:26:00
1:26:07
1:26:21
1:26:23

1:19:14
1:19:18
1:19:29
1:19:32
1:19:52
1:20:02
1:20:30
1:20:57
1:20:54
1:21:06
1:21:18
1:21:21
1:21:29
1:21:29
1:21:43
1:21:52
1:21:58
1:22:15
1:22:22
1:22:19
1:22:21
1:22:26
1:22:42
1:22:51
1:22:56
1:22:54
1:22:59
1:22:57
1:23:06
1:23:04
1:23:06
1:23:18
1:23:40
1:23:34
1:23:49
1:23:50
1:24:12
1:24:01
1:24:14
1:24:20
1:24:30
1:24:27
1:24:29
1:24:32
1:24:32
1:24:48
1:24:43
1:25:04
1:25:12
1:25:29
1:25:35
1:25:36
1:25:43
1:25:52
1:25:55
1:26:01
1:26:15
1:26:18

M3-23
M3-24
M3-25
M3-26
M2-16
M2-17
M2-18
M2-19
M2-20
M3-27
M2-21
M3-28
M2-22
M4-5
M3-29
M2-23
M1-5
M2-24
M3-30
M3-31
M3-32
M2-25
M3-33
M2-26
M2-27
F2-1
M3-34
M3-35
M2-28
M2-29
M3-36
M2-30
M2-31
M4-6
M3-37
M3-38
M4-7
M1-6
M2-32
M5-1
M3-39
F2-2
M3-40
M3-41
M1-7
M4-8
M3-42
M3-43
M2-33
M4-9
M4-10
M1-8
M5-2
M3-44
M3-45
M2-34
F2-3
M3-46

U.A .Rubi
S.A.Corbera
Corredors Polinya
Sac Corbera

Metropolitan Gran Via

Unié Ciclista Sant Cugat

Trail Run Collbaté

Triatl6 Palleja

Allibera Sensacions

Atlestimes Palleja

C.E.Rayoteam
Upc
Trail Cer Rubf

Ceme

Oro Di Napoli

Comekm Molins
Club Ciclista Gracia
Josebphoto.Com

Sac Triatlo

Rcd Espafiol

Dochan-Gym
Sac

Sac

Nutriland
Uni6 Atletica Rubi

Dracs

Atletisme Palleja

Cargill/Koala'S Team

Triatlo Palleja

Atletisme Sant Just



104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
267
123
124
208
133
239
50

161
52

330

265
69

346
339
17

272
284
182
181
185
303

144
150
299
274
132
200
171
198
335
308
203
176
318
229
66
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141
186
196
259
317
227
10

59

309
325
246
35

128

68
63
25

Cristian Cabanillas Fernandez
Johannes Gerner

David Porcel Velasco

Jordi Del Toro

Telmo Martinez De Albornoz
Lluis Fernandez Ruiz

Jose Soto Rodriguez

Jorge Lujan Sanchez
German Espejo Fernandez
Javier Iglesias Rumi
Gerard Liesa Roig

Jose Suarez Crespo

Ismael Martinez Teruel
Nuria Segura

Celio Bellucco

Ivan Fisa

Albert Angulo Martinezx
Cristina Barrigon Carrion
Jaume Sifiol Carulla
Marcos Garcia Saenz
Javier Alonso Vay

Chus Garcia

Miquel Lorenz Castafié
Ruben Moriana Blas

Pol Tarradas Picazo

Ivet Farriols

Manel Lépez Quintanilla
Juan Jose Flores

Alvaro Bayerri Olivé
Montserrat Parera Bay6
Pedro Moya San Segundo
Joan Hernandez Cutillas
Fabio Marini

Alejandro Martinez Torres
Sergi Roca

Esther Cruz Sanchez
Daniel Gonzélez Castellvi
Alexander Moral

Jose Joaquin Pinheiro Gongalves
Silvia Alberich Garcia
Antonio Maldonado Mesas
Pep Vilajosana Carrera
Luis Enrique Gavilanez Quispe
Juan Carlos Montaluisa
Gerard Iborra Badia
Miguel Aleman Robles
Javier Grueso

Antonio Fernandez Padial
Conxa Coca Cumellas
Isidro Padilla Miranda
Jordi Hernandez Roldan
Jonatan Pérez Fernandez
Albert Jiménez

Xavier Sala Caellas

Sergi Ponce Cifuentes
Fernando Feijéo Lorza
Jose Alonso Martin

Jaume Cruz Hernandez

1:26:25
1:26:38
1:26:41
1:26:41
1:27:05
1:28:01
1:28:03
1:28:03
1:28:04
1:28:13
1:28:24
1:28:26
1:28:29
1:28:56
1:29:29
1:29:31
1:29:32
1:30:03
1:30:42
1:30:44
1:30:49
1:30:49
1:30:51
1:30:54
1:30:54
1:30:56
1:31:12
1:31:21
1:31:32
1:31:35
1:32:00
1:32:01
1:32:05
1:32:10
1:32:11
1:32:12
1:32:12
1:32:26
1:32:29
1:32:33
1:32:36
1:32:53
1:33:04
1:33:05
1:33:14
1:33:20
1:33:22
1:33:35
1:33:46
1:33:46
1:33:48
1:33:53
1:34:08
1:34:12
1:34:14
1:34:14
1:34:16
1:34:29

1:26:12
1:26:27
1:26:37
1:26:36
1:27:01
1:27:56
1:27:48
1:27:58
1:27:58
1:28:10
1:28:16
1:28:06
1:28:24
1:28:53
1:29:23
1:29:11
1:29:28
1:30:02
1:30:38
1:30:35
1:30:41
1:30:42
1:30:35
1:30:52
1:30:42
1:30:55
1:30:59
1:31:09
1:31:19
1:31:27
1:31:46
1:31:58
1:32:03
1:31:50
1:31:58
1:32:09
1:32:02
1:32:17
1:32:26
1:32:30
1:32:32
1:32:40
1:32:55
1:32:55
1:33:04
1:33:09
1:33:17
1:33:23
1:33:39
1:33:28
1:33:26
1:33:49
1:33:55
1:34:08
1:34:14
1:34:11
1:33:57
1:34:22

M1-9
M2-35
M2-36
M2-37
M4-11
M4-12
M3-47
M3-48
M3-49
M3-50
M3-51
M4-13
M3-52
F3-1
M2-38
M2-39
M3-53
F2-4
M3-54
M2-40
M2-41
M3-55
M3-56
M2-42
M3-57
F2-5
M3-58
M1-10
M2-43
F3-2
M3-59
M5-3
M5-4
M3-60
M3-61
F2-6
M3-62
M2-44
M5-5
F2-7
M4-14
M4-15
M2-45
M2-46
M2-47
M3-63
M4-16
M2-48
F5-1
M3-64
M2-49
M2-50
M4-17
M2-51
M2-52
M4-18
M5-6
M3-65

Masquefa Trail

Team Parking
Team Parking

Club Natacio Badalona
Club Atletic Sant Viceng
Sargantanes Team
iViva Espafial

Sac

Sargantanes Team

U.A.Rubi

Rios Running Les Franqueses

Corredors.Cat

Atletismo Creixell

Club Atlétic Sant Viceng Dels Horts

S.A.Corbera

Masquefa Trail
?

Oro Di Napoli

Escudella Olesa

Uar Rubi
C.E.Rayoteam
Atletisme Palleja

Soc. Atl. Corbera

Foc Running

Running Palleja

Masquefa Trails

Cufiaos Running Team

Triatlé Palleja

Sac

Triatlé Palleja
U. A. Rubi

Madform



162 65 Celia Membrillera 1:34:32 1:34:18 F2-8

163 131 Lucia Cérdoba Mifiana 1:34:37 1:34:24 F1-1

164 57 Jordi Lucia Oliveras 1:34:58 1:34:40 M4-19

165 120 Pablo Arroyo Parada 1:35:09 1:34:56 M2-53 Atletismo Navatalgordo
166 245 Juan F. Castro Pérez 1:35:19 1:35:02 M2-54 Los Fondistas Del Palau
167 316 Victor Pérez Rubio 1:35:25 1:35:14 M3-66

168 78 Lluis Pérez Pérez Mafia 1:35:30 1:35:24 M2-55

169 337 Javier Mozo Garrido 1:35:43 1:35:41 M3-67

170 195 Carlos Valentin Pardos Arnal 1:35:44 1:35:38 M5-7

171 130 Moisés Cafiuelo Polo 1:35:47 1:35:26 M2-56 A Run De Terra
172 197 Jonathan Gines Cubells 1:35:52 1:35:44 M3-68

173 3 Christian Vega Pifiero 1:36:00 1:35:52 M2-57 Healthecnic

174 77 David Hernica 1:36:11 1:35:44 M3-69

175 114 Juan Antonio Gil Robles 1:36:27 1:36:06 M2-58

176 8 Pedro Sierra Balasch 1:36:38 1:36:23 M4-20 Fieras De Palleja
177 101 Josep Beltran Bausells 1:37:.07 1:36:59 M2-59

178 30 Sergio Guerrero Moreno 1:37:11 1:37:06 M3-70 Atletisme Palleja
179 315 Alberto Botella 1:37:17 1:37:10 M3-71 Bicivoladors Team
180 152 Francesc Mas Vidal 1:37:20 1:37:05 M2-60 Casab

181 260 Pedro Rodriguez Vitalle 1:37:22 1:37:15 M3-72

182 24 Raquel Del Rosal Gutiérrez 1:37:22 1:37:19 F3-3 Tecnirunner

183 343 Carles Caneda Mora 1:37:24 1:37:16 M4-21

184 11 Angel Corro 1:37:29 1:37:25 M4-22

185 153 Mariano Carmona Sanchez 1:37:31 1:37:21 M3-73 Triatlon Palleja
186 64 Ricard Rebollo Carbonell 1:37:31 1:37:20 M2-61

187 70 César Jiménez Diaz 1:37:32 1:37:12 M2-62

188 250 Vicente Hernandez Varea 1:37:35 1:37:26 M5-8 Tecnirunner

189 312 Albert Roca 1:37:44 1:37:31 M1-11 Fc Barcelona
190 76 Ignasi Ferre Trejo 1:37:48 1:37:31 M3-74

191 58 Jose Luis Olive Lopez 1:38:01 1:37:52 M5-9 C.E.Mediterrani
192 268 Ivan Font Moreno 1:38:07 1:37:54 M3-75

193 18 Nduria Da Silva Batlle 1:38:16 1:38:01 F1-2 Fieras Palleja
194 211 Roger Amigé Junugé 1:38:45 1:38:24 M3-76

195 264 Jordi Vazquez Garcia 1:38:48 1:38:43 M3-77 Sargantanes Team
196 306 Jose Antonio Marta Palomino 1:38:50 1:38:41 M3-78 Tecnirunner

197 277 Javier Cantador Perez 1:39:17 1:39:03 M2-63

198 322 Ivan Tarradellas Olmo 1:39:32 1:39:24 M2-64

199 313 Jordi Costa Puig 1:39:39 1:39:18 M4-23

200 75 Jordi Sans 1:39:59 1:39:39 M4-24

201 179 Antonio Cintas Marmol 1:40:02 1:39:55 M4-25 Shoptic

202 293 Marta Feixas 1:40:11 1:40:03 F5-2 Casab

203 347 Jose Arrieta Segura 1:40:50 1:40:44 M4-26 Uar

204 253 Juan Jose Rodriguez Ramirez 1:40:50 1:40:44 M3-79 Uar

205 305 Ricard Vélez Parera 1:41:07 1:40:48 M1-12

206 223 Manuel Simon Sanchez 1:41:10 1:40:54 M5-10

207 228 David Lopez 1:41:13 1:41:10 M2-65

208 190 Jordi Bes | Garcia 1:41:33 1:41:17 M3-80 Casab

209 248 Txus Dominguez Ruibal 1:41:33 1:41:16 M4-27 Casab

210 290 Jordi Olle Garnes 1:41:45 1:41:29 M2-66

21 158 Lluis Badosa Pascual 1:41:45 1:41:28 M3-81 Cn Molins De Rei
212 159 Jordi Grafia Huguer 1:41:46 1:41:30 M4-28

213 257 Elisabeth Olid 1:41:48 1:41:32 F3-4

214 241 Francesc Foixench Vilagrasa 1:41:55 1:41:39 M2-67 Fasttriatlon Club
215 175 Cristina Baques Pafiella 1:41:58 1:41:46 F1-3

216 160 Oscar Del Estal 1:42:02 1:41:52 M3-82 Correcatagafo
217 285 Ana Orti Luceno 1:42:05 1:41:57 F4-1 Nada

218 12 Txetxy Rodriguez Tristante 1:43:02 1:42:55 M4-29 Uec-Baga

219 209 Béatrice Maitre 1:43:45 1:43:44 F4-2 Run2live Becn
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88
314
13
280
177
134

206
79

193
258
129
199

187
139
222
100
110
105
95
33
94
320
54
99
273
205
217
87
113
295
269
=N
326
106
93
71
91
85
210
154
74
332
249

Juan Roldén Garcia
Xavier Canals Canals
Isma Aguayos

Raul Zarco Martinez

David Alvarez Garcia

Carlos Delgado Cardefiosa

Juan Manuel Hernandez Gonzalez

Elvis Guillén Ramirez
Mireia Ayza Delgado
Roger Gispert

Marta Victoria Coca Baleyto

Andreu Sanchez Tomas
Xavi Molano Jove

José Maria Palomo Vallejo
Miguel Angel Pico Molero
David Garcia Ferri

Pau Arasa Villar

Anna Moros Martinez
Josep Lluis Perez Pacheco
Pau Capmany Sant
Santi Vilchez

Julidn Martin Martin
Ramon Lopez Lopez
Jordi Fernandez

Ruben Cano

Guillermo Garcia Aguilera
Angels Gabarri Xicota
Xavier Laguna Velando
Paco Sanchez

Raul Poyato Aragones
Edith Sumell Mufioz
Jaume Casadevall Cardd
Carlos Guerra Ramirez
Delia Ramos Ramos
Carlos Lopez Ballester
Milena Ivanovic
Meritxell Martinez Joval
Ndria Ramos Estudillo
Olga Sierra Bernat
Eduardo Rubio Jiménez
Chus Montes Sanchez
Britta Stemmler

Carlos Morales Barriga
Paco Jurado

Ricard Sans Prades
Montse Haro Jiménez
Joel Sanchez Puig

David Herédia Caballero
Ana Bolta Rodriguez
Silvia Diaz Diaz

Jordi Perez Del Ojo
David Robledo Diaz
Joan Marti Ximenos
Roger Subirats

Fatima Yagle Ocon
Susana Fraile Merino
Ana Herrero Gonzalez

Paqui Cozar Rodriguez

1:43:50
1:44:18
1:44:20
1:44:21
1:44:32
1:44:34
1:44:37
1:44:55
1:45:04
1:45:09
1:45:25
1:45:42
1:45:53
1:45:53
1:45:53
1:45:57
1:45:59
1:46:16
1:46:20
1:46:34
1:46:51
1:46:51
1:47:23
1:47:28
1:47:32
1:47:41
1:47:41
1:48:07
1:48:07
1:48:25
1:48:26
1:48:32
1:48:35
1:48:42
1:48:45
1:49:12
1:49:47
1:49:47
1:49:56
1:50:09
1:50:10
1:50:12
1:51:26
1:51:33
1:51:34
1:51:47
1:52:30
1:53:08
1:53:12
1:53:30
1:53:30
1:53:46
1:53:47
1:54:08
1:54:27
1:54:27
1:54:27
1:54:27

1:43:50
1:43:58
1:44:02
1:44:11
1:44:30
1:44:14
1:44:13
1:44:46
1:44:47
1:44:49
1:45:25
1:45:23
1:45:30
1:45:33
1:45:33
1:45:46
1:45:39
1:46:02
1:46:06
1:46:16
1:46:28
1:46:29
1:47:02
1:47:06
1:47:09
1:47:26
1:47:26
1:47:53
1:47:53
1:48:01
1:48:22
1:48:07
1:48:22
1:48:31
1:48:29
1:49:02
1:49:40
1:49:42
1:49:38
1:49:47
1:50:00
1:49:59
1:51:17
1:51:22
1:51:21
1:51:35
1:52:17
1:52:47
1:52:59
1:53:17
1:53:16
1:53:24
1:53:29
1:53:51
1:54:10
1:54:10
1:54:11
1:54:11

M5-11
M2-68
M2-69
M2-70
M3-83
M1-13
M4-30
M2-71
F2-9
M3-84
F2-10
M3-85
M2-72
M2-73
M2-74
M4-31
M2-75
F3-5
M3-86
M2-76
M3-87
M2-77
M2-78
M2-79
M2-80
M1-14
F3-6
M3-88
M5-12
M1-15
F3-7
M2-81
M2-82
F5-3
M4-32
F2-11
F2-12
F3-8
F2-13
M2-83
M2-84
F5-4
M3-89
M3-90
M4-33
F3-9
M2-85
M3-91
F1-4
F2-14
M2-86
M2-87
M2-88
M5-13
F2-15
F2-16
F2-17
F3-10

Los Salaos

Palleja Runners

Club Runners Palleja

Perun

A Run De Terra

Can Mercader

Corraliza
Corraliza Runners

Triatlo Palleja

Runruneando

Corre Canvi Corre

Qwellness

Beer Runners Barcelona
Beer Runners Barcelona
Gladianejos

Gladianejos

U.A. Rubi

Ciesc Domingo Catalan

Atlestimo Palleja

Runners Sant Adria

C.E. Mediterrani

Team Smartfish Fuji

Cufiaos Running Team
Club Atlétic Sant Viceng
Crossfit Cornella
Crossfit Cornella

Corre Canvi Corre

Tecnirunner

Casab
Casab
Casab
Casab



278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290

292
293
294
295
296
297
298
299
300

302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316

Classificacié General Femeni

Pos

O© 00 N o U A W N =

- A . a a a
u A W N = O

220
178
17
9%

102
15

296
97

89

34

288
194
168
170
151
81

80

104
167
166
103
319
16

62

183
127
126
189
270
230
26

304
297
240
261
107
323
327
11

Dorsal
344
292
118
69
17
144
132
203
66
59
65
131
24
18
293

Xavier Pascual | Batalla
Manel Ibafiez Nufiez
Gustavo Salinas Davins

Elia Ibafiez Canillo

Jose Fernandez Real

Jordi Past6 Sans

Nati Montero

Mireia Molas Closas

Mario Castrillo Anadon
Joan Perez De La Cruz
Joana Cantero Lastre

Oriol Ramos Romagosa
Thais Jorba Delgado
Alfonso Macias Mendez
Jaume Fabra Balsells

Maria Jesus Rodriguez Arce
Lioba Duran Gonzalez
Ester Archs Llopart

Chus Arango Rodriguez
Carles Pérez Puigdomenech
Anna Sintes Estevez

Carlos Lazaro

Raul Peralta

Jose Vicente Carrasco Morata
Sandra Mesa Berjaga
Pedro José Oliva Garcia
Sandra Boixadera Lépez
Remei Gil Charral

Sergi Pastallé

Gemma Fernandez Garrido
Irati Da Silva Batlle

Elke Gerner

Luisa Oganisyan

Elisabet Navarro Malo
Yessica Acosta Reyes

Pedro Juan Vilaseca Gesteiro
Sonia Carro Montén
Fermin Quero Soler

Victoriano Moreno Gonzalez

Nom

Aitana Fernandez Brafia
Irene Torres Ferret

Alicia Garcia Gomez
Nuria Segura

Cristina Barrigon Carrion
Ivet Farriols

Montserrat Parera Bayd
Esther Cruz Sanchez
Silvia Alberich Garcia
Conxa Coca Cumellas
Celia Membirillera

Lucia Cérdoba Mifiana
Raquel Del Rosal Gutiérrez
Nuria Da Silva Batlle

Marta Feixas

1:54:37
1:54:44
1:54:53
1:55:12
1:55:20
1:55:20
1:55:30
1:56:20
1:56:21

1:56:30
1:57:57
1:58:14
1:58:16
1:59:16
1:59:32
1:59:55
1:59:55
1:59:55
2:00:08
2:00:08
2:01:38
2:02:23
2:02:23
2:03:12
2:03:22
2:03:40
2:03:41

2:06:56
2:07:20
2:07:21

2:08:20
2:10:35
2:10:35
2:11:35
2:13:23
2:13:23
2:13:52
2:13:53
2:14:00

T.Oficial
1:23:01
1:24:35
1:26:21
1:28:56
1:30:03
1:30:56
1:31:35
1:32:12
1:32:33
1:33:46
1:34:32
1:34:37
1:37:22
1:38:16
1:40:11

1:54:28
1:54:32
1:54:47
1:54:51

1:55:08
1:55:01

1:55:15
1:56:02
1:56:00
1:56:13
1:57:43
1:58:06
1:58:04
1:59:01

1:59:15
1:59:37
1:59:37
1:59:39
1:59:56
1:59:56
2:01:22
2:02:01

2:02:02
2:03:03
2:03:14
2:03:31

2:03:31

2:06:44
2:07:06
2:07:07
2:08:06
2:10:24
2:10:25
2:11:31

2:13:07
2:12:57
2:13:42
2:13:44
2:13:49

T.Real
1:22:54
1:24:27
1:26:15
1:28:53
1:30:02
1:30:55
1:31:27
1:32:09
1:32:30
1:33:39
1:34:18
1:34:24
1:37:19
1:38:01
1:40:03

Cat
F2-1
F2-2
F2-3
F3-1
F2-4
F2-5
F3-2
F2-6
F2-7
F5-1
F2-8
F1-1
F3-3
F1-2
F5-2

Allibera Sensacions

Run2live Barcelona

Tigers Running Club

Run2live

Sense Club
Casab
Casab
Casab

Los Martes

Runsistencia

C.A.Coty

Fieras De Palleja

Karakolillo'S Team

Cm.Sigueme

Karakolillo'S Team

Club

Sac

U.A.Rubf

Rios Running Les Franqueses

Masquefa Trail

C.E.Rayoteam

Masquefa Trails

Tecnirunner
Fieras Palleja
Casab



16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
a0

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52
53
54
55
56
57

Classificacié General Masculi

Pos

O 00 N o 1 A W N =
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257
175
285
209
79
258
298
83
100
95
94
320
54
99
217
269
106
93
154
74
332
249
96
296
97
288
168
81
80
104
167
103
183
126
189
230
26
304
297
240
261
323

Dorsal
324
225
271
328
310
243
218
234
145
180
36
300

Elisabeth Olid

Cristina Baques Pafiella
Ana Orti Luceno
Béatrice Maitre

Mireia Ayza Delgado
Marta Victoria Coca Baleyto
Anna Moros Martinez
Angels Gabarri Xicota
Edith Sumell Mufioz
Delia Ramos Ramos
Milena Ivanovic
Meritxell Martinez Joval
Nuria Ramos Estudillo
Olga Sierra Bernat
Britta Stemmler
Montse Haro Jiménez
Ana Bolta Rodriguez
Silvia Diaz Diaz

Fatima Yague Océn
Susana Fraile Merino
Ana Herrero Gonzalez
Paqui Cozar Rodriguez
Elia Ibafiez Canillo

Nati Montero

Mireia Molas Closas
Joana Cantero Lastre
Thais Jorba Delgado
Maria Jesus Rodriguez Arce
Lioba Duran Gonzalez
Ester Archs Llopart
Chus Arango Rodriguez
Anna Sintes Estevez
Sandra Mesa Berjaga
Sandra Boixadera Lépez
Remei Gil Charral
Gemma Fernandez Garrido
Irati Da Silva Batlle

Elke Gerner

Luisa Oganisyan
Elisabet Navarro Malo
Yessica Acosta Reyes

Sonia Carro Montén

Nom
Josep Armadas

Daniel Baena Mirabete
Manel Anchuela Ortega
Francesc Ferrer Pérez
Rafa Garcia Sanchez
Xavier Freixinet Espinosa
Israel Rodriguez Conejo
Jose Rubio Sola

Miguel Angel Boquete Saiz
Ricard Pérez Bisbal
Diego Sanchez Ciurana

Miguel Alvarez Martinez

1:41:48
1:41:58
1:42:05
1:43:45
1:45:04
1:45:25
1:46:16
1:47:41
1:48:26
1:48:42
1:49:12
1:49:47
1:49:47
1:49:56
:50:12
:51:47
:53:12
:53:30
:54:27
:54:27
:54:27
:54:27
:55:12
:55:30
:56:20

S O N

:57:57
:58:16
:59:55
:59:55
:59:55
2:00:08
2:01:38
2:03:22
2:03:41
2:06:56
2:07:21
2:08:20
2:10:35
2:10:35
2:11:35
2:13:23
2:13:52

- s s

T.Oficial
1:05:20
1:05:39
1:05:57
1:06:31
1:08:16
1:08:20
1:08:38
1:09:25
1:10:00
1:11:33
1:11:44
1:12:03

1:41:32
1:41:46
1:41:57
1:43:44
1:44:47
1:45:25
1:46:02
1:47:26
1:48:22
1:48:31

1:49:02
1:49:40
1:49:42
1:49:38
1:49:59
1:51:35
1:52:59
1:53:17
1:54:10
1:54:10
1:54:11

1:54:11

1:54:51

1:55:15
1:56:02
1:57:43
1:58:04
1:59:37
1:59:37
1:59:39
1:59:56
2:01:22
2:03:14
2:03:31

2:06:44
2:07:07
2:08:06
2:10:24
2:10:25
2:11:31

2:13:07
2:13:42

T.Real
1:05:20
1:05:39
1:05:55
1:06:28
1:08:14
1:08:19
1:08:38
1:09:25
1:09:59
1:11:33
1:11:41
1:12:02

F3-4
F1-3
Fa4-1
F4-2
F2-9
F2-10
F3-5
F3-6
F3-7
F5-3
F2-11
F2-12
F3-8
F2-13
F5-4
F3-9
F1-4
F2-14
F2-15
F2-16
F2-17
F3-10
F2-18
F3-11
F2-19
F1-5
F2-20
F4-3
F3-12
F4-4
F2-21
F4-5
F3-13
F2-22
F5-5
F3-14
F1-6
F2-23
F2-24
F1-7
F2-25
F3-15

Cat
M2-1
M2-2
M3-1
M3-2
M3-3
M2-3
M2-4
M1-1
M2-5
M2-6
M3-4
M3-5

Nada

Run2live Bcn

Beer Runners Barcelona
U.A. Rubi

Ciesc Domingo Catalan

Runners Sant Adria
C.E. Mediterrani

Team Smartfish Fuji

Club Atlétic Sant Viceng
Crossfit Cornella
Casab

Casab

Casab

Casab

Run2live Barcelona

Casab
Casab
Casab
Los Martes

Runsistencia

Aac

Fieras De Palleja

Karakolillo'S Team

Club

Corredors Polinya
A.E. Matxacuca
Ultratarats
Pedala.Cat
Runering Castello

Ravetbike-Aguilar&Vilalta

Unié Ciclista Sant Cugat
C.A.Coty

Corredors Polinya



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

37
215
254
172
236
125
212
266
38

262
226
138
148
40

279
163
19

232
39

122
28

192
42

242
73

147

136
224
202
348
214
216
43

45

112
291
164
56

143
278

235
119
44
283
32

146
329
41

46

184
23

340
188
289
204

Carlos Verdugo Gonzélez
Victor Diaz Luque

Manuel Dos Santos Dos Santos
David De La Cueva

Diego Galvez Casado

Sergi Estrella Sanahuja

Omar Molina Garcia

Romain Weil

Ismael Molina Escribano
Juan José Torres Monreal
Nacho Trinidad Rico

Carlos Martinez Cuenca
Jesus Parra Solis

Esteban Fernandez De Gracia
Ivan Oulego Moreno

Juan Luis Coronado Maldonado
Joan Montejo Cunilleras

Luis Fenosa

Jordi Cruxent Cort

Daniel Pons Cassi

Paco Castillo Carrascal

David Acufia Torras

Daniel Amado Olba

Jose Manuel Acevedo Fernandez
Pablo Martin Trias

Francisco Castillo Misas

Marc Ollé Aldeguer

Viceng Planas Ballet

Jose Luis Alvarez Guevara
Victor Edison Chicaiza Zhindon
Oriol Coch

Isaias Haro Segura

Toni Navas Montero

Jose Miguel Segovia Martinez
Mario Lobera Vizcaino

David Anchuela Ortega
Jaume Sanchez Bernal

Javier Garcia Pacheco

Arnau Palou Fons

Oriol Palau

Jose Blanco Hernandez
David Lemos Ariza

Rubén Jurado Valenzuela
David Moreno Ramirez
Edgar Garcia Sanchez
Francisco Rodriguez Diaz
Pedro Reinante Diaz

Sergio Fernandez-Huerta
Alfonso Rodriguez Benavente
Victor Fuertes Alsinet

Joan Castillo Pi

Alfonso Rodriguez Dono
Pere Torra Sala

Francesc Carpio Lépez

Fran Barragan Rodriguez
Denis Lopez Gil

Dani Mendez Calamonte

Kenneth Marin Hernandez

1:12:14
1:12:34
1:12:37
1:12:41
1:13:20
1:13:29
1:13:37
1:13:38
1:13:48
1:14:01
1:14:03
1:14:49
1:15:11
1:15:21
1:15:53
1:16:04
1:16:08
1:16:29
1:16:30
1:16:31
1:16:57
1:16:58
1:17:10
1:17:25
1:17:34
1:17:57
1:18:02
1:18:09
1:18:27
1:18:47
1:18:48
1:19:05
1:19:12
1:19:19
1:19:20
1:19:31
1:19:35
1:19:52
1:20:07
1:20:30
1:20:57
1:20:59
1:21:09
1:21:21
1:21:24
1:21:30
1:21:33
1:21:46
1:21:56
1:22:02
1:22:16
1:22:22
1:22:30
1:22:30
1:22:31
1:22:45
1:22:53
1:23:00

-

112:11
112:31
:12:37
:12:40
:13:19
:13:27
113:34
113:32
:13:47
:114:00
:114:02
:14:47
:15:09
:115:19
:15:49
:116:04
:16:02
116:27
:116:30
:116:30
:16:57
116:54
:117:10
:117:23
:17:30

- A A a A Ao a s s a a a a a a a aa a s s a a a a

:17:55
:17:56
:18:08
:18:25
:18:47
:118:41
:119:04
:19:09
119:14
119:18
:119:29
:19:32
:119:52
1:20:02
1:20:30
1:20:57
1:20:54
1:21:06
1:21:18
1:21:21
1:21:29
1:21:29
1:21:43
1:21:52
1:21:58
1:22:15
1:22:22
1:22:19
1:22:21
1:22:26
1:22:42
1:22:51
1:22:56

_ A A A a a a a a a a a

M3-6

M3-7

M2-7

M3-8

M3-9

M1-2

M2-8

M2-9

M2-10
M2-11
M1-3

M3-10
M3-11
M3-12
M3-13
M4-1

M3-14
M2-12
M3-15
M3-16
M3-17
M4-2

M3-18
M3-19
M2-13
M4-3

M2-14
M4-4

M3-20
M3-21
M1-4

M2-15
M3-22
M3-23
M3-24
M3-25
M3-26
M2-16
M2-17
M2-18
M2-19
M2-20
M3-27
M2-21
M3-28
M2-22
M4-5

M3-29
M2-23
M1-5

M2-24
M3-30
M3-31
M3-32
M2-25
M3-33
M2-26
M2-27

Casab

White Rocks
Runnair

Ch Cerdanyola
Trail Cer

Sac Corbera

Abuelo Runner

Nutriland
Atletismo Palleja
Corredors Polinya
Casab

Nutriland/Om Bicis
Fondistes Sant Feliu

Triatl6 Palleja

Madteam

U.A.Rubi

Atletisme Palleja
Runruneando
Runners Sant Adria

Runnig Parc

Corresolidaris - Rayo Team
Triatlé Palleja

S.A.Corbera

Impropia Orsay

Losbros

U.A.Rubi

U.A .Rubi
S.A.Corbera
Corredors Polinya
Sac Corbera

Metropolitan Gran Via

Unié Ciclista Sant Cugat

Trail Run Collbatd

Triatlé Palleja

Allibera Sensacions

Atlestimes Palleja

C.E.Rayoteam
Upc
Trail Cer Rubf

Ceme



71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
9
91
92
93
94
95
%
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128

22
47
219
116
282
169
21
156
345
20
48
157
286
251
140
137

53
49
336
238
263
155
173
174
27
61
349

55

162
267
123
124
208
133
239
50

161

346
339
272
284
182
181
185
303

150
299
274
200
171

Alejandro De La Torre Garachana

Francis Sierra Salté

Josep Pont Morros

Natty Iraheta

Manual Gustavo Blanc Alba
Joan Colomina

Luis Ramirez Olle

Josep Saborido Cornejo
Oscar Fernandez

Xavi Catala

Jose Hidalgo Gonzalez
Pol Bastard Sanchez
Christian Adell Querol
Esteban Mora

Esteban Galindo Lépez
Oscar Gomez

Edu Orti Lopo

Adria Andujar Sallés
Carlos Mendez Villalvilla
Jesus Saiz Gonzalez

Dani Guerrero Badenas
Rafael Mufioz Garcia
Santiago Sanchez Almazan
Jorge Valero Garcia

Ivan Merino Barneo
Carlos Castillo Guardia
Carles Salvador Valls
Narciso Perez Gonzalez
Alberto Arias Lopez
Alexis Martin Bernet
Cristian Cabanillas Fernandez
Johannes Gerner

David Porcel Velasco
Jordi Del Toro

Telmo Martinez De Albornoz
Lluis Fernandez Ruiz
Jose Soto Rodriguez
Jorge Lujan Sanchez
German Espejo Fernandez
Javier Iglesias Rumi
Gerard Liesa Roig

Jose Suarez Crespo
Ismael Martinez Teruel
Celio Bellucco

Ivan Fisa

Albert Angulo Martinezx
Jaume Sifiol Carulla
Marcos Garcia Saenz
Javier Alonso Vay

Chus Garcia

Miquel Lorenz Castafié
Ruben Moriana Blas

Pol Tarradas Picazo
Manel Lépez Quintanilla
Juan Jose Flores

Alvaro Bayerri Olivé
Pedro Moya San Segundo

Joan Hernandez Cutillas

1:23:03
1:23:03
1:23:08
1:23:12
1:23:12
1:23:21
1:23:42
1:23:44
1:23:51
1:23:52
1:24:14
1:24:14
1:24:20
1:24:26
1:24:34
1:24:36
1:24:38
1:24:42
1:24:50
1:25:02
1:25:15
1:25:18
1:25:33
1:25:39
1:25:47
1:25:50
1:25:53
1:26:00
1:26:07
1:26:23
1:26:25
1:26:38
1:26:41
1:26:41
1:27:05
1:28:01
1:28:03
1:28:03
1:28:04
1:28:13
1:28:24
1:28:26
1:28:29
1:29:29
1:29:31
1:29:32
1:30:42
1:30:44
1:30:49
1:30:49
1:30:51
1:30:54
1:30:54
1:31:12
1:31:21
1:31:32
1:32:00
1:32:01

1:22:59
1:22:57
1:23:06
1:23:04
1:23:06
1:23:18
1:23:40
1:23:34
1:23:49
1:23:50
1:24:12
1:24:01
1:24:14
1:24:20
1:24:30
1:24:29
1:24:32
1:24:32
1:24:48
1:24:43
1:25:04
1:25:12
1:25:29
1:25:35
1:25:36
1:25:43
1:25:52
1:25:55
1:26:01
1:26:18
1:26:12
1:26:27
1:26:37
1:26:36
1:27:01
1:27:56
1:27:48
1:27:58
1:27:58
1:28:10
1:28:16
1:28:06
1:28:24
1:29:23
1:29:11
1:29:28
1:30:38
1:30:35
1:30:41
1:30:42
1:30:35
1:30:52
1:30:42
1:30:59
1:31:09
1:31:19
1:31:46
1:31:58

M3-34
M3-35
M2-28
M2-29
M3-36
M2-30
M2-31
M4-6

M3-37
M3-38
M4-7

M1-6

M2-32
M5-1

M3-39
M3-40
M3-41
M1-7

M4-8

M3-42
M3-43
M2-33
M4-9

M4-10
M1-8

M5-2

M3-44
M3-45
M2-34
M3-46
M1-9

M2-35
M2-36
M2-37
M4-11
M4-12
M3-47
M3-48
M3-49
M3-50
M3-51
M4-13
M3-52
M2-38
M2-39
M3-53
M3-54
M2-40
M2-41
M3-55
M3-56
M2-42
M3-57
M3-58
M1-10
M2-43
M3-59
M5-3

Oro Di Napoli

Comekm Molins
Club Ciclista Gracia
Josebphoto.Com

Sac Triatlo

Rcd Espafiol

Dochan-Gym

Sac

Nutriland
Unié Atletica Rubi

Dracs

Atletisme Palleja

Cargill/Koala'S Team

Triatlo Palleja
Atletisme Sant Just

Masquefa Trail

Team Parking

Team Parking

Club Natacio Badalona
Club Atletic Sant Viceng
Sargantanes Team
iViva Espafial!

Sac

Sargantanes Team

Corredors.Cat

Atletismo Creixell

Club Atlétic Sant Viceng Dels Horts

S.A.Corbera

7



129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

198

308
176
318
229
29

141
186
196
259
317
227
10

309
325
246
35

128

68
63
25
57
120
245
316
78
337
195
130
197

77
114

101
30
315
152
260
343
M
153
64

250
312
76
58
268

264
306
277
322
313
75

Fabio Marini

Alejandro Martinez Torres
Sergi Roca

Daniel Gonzalez Castellvi
Alexander Moral

Jose Joaquin Pinheiro Gongalves
Antonio Maldonado Mesas
Pep Vilajosana Carrera
Luis Enrique Gavilanez Quispe
Juan Carlos Montaluisa
Gerard Iborra Badia
Miguel Aleman Robles
Javier Grueso

Antonio Fernandez Padial
Isidro Padilla Miranda
Jordi Hernandez Roldan
Jonatan Pérez Fernandez
Albert Jiménez

Xavier Sala Caellas

Sergi Ponce Cifuentes
Fernando Feijéo Lorza
Jose Alonso Martin

Jaume Cruz Hernandez
Jordi Lucia Oliveras

Pablo Arroyo Parada

Juan F. Castro Pérez

Victor Pérez Rubio

Lluis Pérez Pérez Mafia
Javier Mozo Garrido

Carlos Valentin Pardos Arnal
Moisés Cafiuelo Polo
Jonathan Gines Cubells
Christian Vega Pifiero
David Hernica

Juan Antonio Gil Robles
Pedro Sierra Balasch
Josep Beltran Bausells
Sergio Guerrero Moreno
Alberto Botella

Francesc Mas Vidal

Pedro Rodriguez Vitalle
Carles Caneda Mora

Angel Corro

Mariano Carmona Sanchez
Ricard Rebollo Carbonell
César Jiménez Diaz
Vicente Hernandez Varea
Albert Roca

Ignasi Ferre Trejo

Jose Luis Olive Lopez

Ivan Font Moreno

Roger Amig6 Junugé

Jordi Vazquez Garcia

Jose Antonio Marta Palomino
Javier Cantador Perez

Ivan Tarradellas Olmo
Jordi Costa Puig

Jordi Sans

1:32:05
1:32:10
1:32:11
1:32:12
1:32:26
1:32:29
1:32:36
1:32:53
1:33:04
1:33:05
1:33:14
1:33:20
1:33:22
1:33:35
1:33:46
1:33:48
1:33:53
1:34:08
1:34:12
1:34:14
1:34:14
1:34:16
1:34:29
1:34:58
1:35:09
1:35:19
1:35:25
1:35:30
1:35:43
1:35:44
1:35:47
1:35:52
1:36:00
1:36:11
1:36:27
1:36:38
1:37:07
1:37:11
1:37:17
1:37:20
1:37:22
1:37:24
1:37:29
1:37:31
1:37:31
1:37:32
1:37:35
1:37:44
1:37:48
1:38:01
1:38:07
1:38:45
1:38:48
1:38:50
1:39:17
1:39:32
1:39:39
1:39:59

1:32:03
1:31:50
1:31:58
1:32:02
1:32:17
1:32:26
1:32:32
1:32:40
1:32:55
1:32:55
1:33:04
1:33:09
1:33:17
1:33:23
1:33:28
1:33:26
1:33:49
1:33:55
1:34:08
1:34:14
1:34:11
1:33:57
1:34:22
1:34:40
1:34:56
1:35:02
1:35:14
1:35:24
1:35:41
1:35:38
1:35:26
1:35:44
1:35:52
1:35:44
1:36:06
1:36:23
1:36:59
1:37:06
1:37:10
1:37:05
1:37:15
1:37:16
1:37:25
1:37:21
1:37:20
1:37:12
1:37:26
1:37:31
1:37:31
1:37:52
1:37:54
1:38:24
1:38:43
1:38:41
1:39:03
1:39:24
1:39:18
1:39:39

M5-4
M3-60
M3-61
M3-62
M2-44
M5-5

M4-14
M4-15
M2-45
M2-46
M2-47
M3-63
M4-16
M2-48
M3-64
M2-49
M2-50
M4-17
M2-51
M2-52
M4-18
M5-6

M3-65
M4-19
M2-53
M2-54
M3-66
M2-55
M3-67
M5-7

M2-56
M3-68
M2-57
M3-69
M2-58
M4-20
M2-59
M3-70
M3-71
M2-60
M3-72
M4-21
M4-22
M3-73
M2-61
M2-62
M5-8

M1-11
M3-74
M5-9

M3-75
M3-76
M3-77
M3-78
M2-63
M2-64
M4-23
M4-24

Oro Di Napoli

Escudella Olesa
Uar Rubi

Atletisme Palleja

Soc. Atl. Corbera

Foc Running

Running Palleja
Cufiaos Running Team
Triatl6 Palleja

Sac

Triatlé Palleja
U. A. Rubi

Madform

Atletismo Navatalgordo

Los Fondistas Del Palau

A Run De Terra

Healthecnic

Fieras De Palleja
Atletisme Palleja

Bicivoladors Team
Casab

Triatlén Palleja

Tecnirunner

Fc Barcelona

C.E.Mediterrani

Sargantanes Team

Tecnirunner



187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244

179
347
253
305
223
228
190
248
290
158
159
241
160
12

88

314
13

280
177
134

206
193
129
199
67
60

84
142
108

149
255

86

294
187
139
222
110
105
33

273
205
87

113

90
326
71
91
85
210
220
178
117
102

Antonio Cintas Marmol
Jose Arrieta Segura

Juan Jose Rodriguez Ramirez
Ricard Vélez Parera
Manuel Simon Sanchez
David Lopez

Jordi Bes | Garcia

Txus Dominguez Ruibal
Jordi Olle Garnes

Lluis Badosa Pascual
Jordi Grafia Huguer
Francesc Foixench Vilagrasa
Oscar Del Estal

Txetxy Rodriguez Tristante
Juan Roldan Garcia
Xavier Canals Canals
Isma Aguayos

Raul Zarco Martinez
David Alvarez Garcia
Carlos Delgado Cardefiosa
Juan Manuel Hernandez Gonzalez
Elvis Guillén Ramirez
Roger Gispert

Andreu Sanchez Tomas
Xavi Molano Jove

José Maria Palomo Vallejo
Miguel Angel Pico Molero
David Garcia Ferri

Pau Arasa Villar

Josep Lluis Perez Pacheco
Pau Capmany Sant

Santi Vilchez

Julidn Martin Martin
Ramon Lopez Lopez
Jordi Fernandez

Ruben Cano

Guillermo Garcia Aguilera
Xavier Laguna Velando
Paco Sanchez

Raul Poyato Aragones
Jaume Casadevall Cardé
Carlos Guerra Ramirez
Carlos Lopez Ballester
Eduardo Rubio Jiménez
Chus Montes Sanchez
Carlos Morales Barriga
Paco Jurado

Ricard Sans Prades

Joel Sanchez Puig

David Heredia Caballero
Jordi Perez Del Ojo

David Robledo Diaz

Joan Marti Ximenos
Roger Subirats

Xavier Pascual | Batalla
Manel Ibafiez Nufiez
Gustavo Salinas Davins

Jose Fernandez Real

1:40:02
1:40:50
1:40:50
1:41:07
1:41:10
1:41:13
1:41:33
1:41:33
1:41:45
1:41:45
1:41:46
1:41:55
1:42:02
1:43:02
1:43:50
1:44:18
1:44:20
1:44:21
1:44:32
1:44:34
1:44:37
1:44:55
1:45:09
1:45:42
1:45:53
1:45:53
1:45:53
1:45:57
1:45:59
1:46:20
1:46:34
1:46:51
1:46:51
1:47:23
1:47:28
1:47:32
1:47:41
1:48:07
1:48:07
1:48:25
1:48:32
1:48:35
1:48:45
1:50:09
1:50:10
1:51:26
1:51:33
1:51:34
1:52:30
1:53:08
1:53:30
1:53:46
1:53:47
1:54:08
1:54:37
1:54:44
1:54:53
1:55:20

1:39:55
1:40:44
1:40:44
1:40:48
1:40:54
1:41:10
1:41:17
1:41:16
1:41:29
1:41:28
1:41:30
1:41:39
1:41:52
1:42:55
1:43:50
1:43:58
1:44:02
1:44:11
1:44:30
1:44:14
1:44:13
1:44:46
1:44:49
1:45:23
1:45:30
1:45:33
1:45:33
1:45:46
1:45:39
1:46:06
1:46:16
1:46:28
1:46:29
1:47:02
1:47:06
1:47:09
1:47:26
1:47:53
1:47:53
1:48:01
1:48:07
1:48:22
1:48:29
1:49:47
1:50:00
1:51:17
1:51:22
1:51:21
1:52:17
1:52:47
1:53:16
1:53:24
1:53:29
1:53:51
1:54:28
1:54:32
1:54:47
1:55:08

M4-25
M4-26
M3-79
M1-12
M5-10
M2-65
M3-80
M4-27
M2-66
M3-81
M4-28
M2-67
M3-82
M4-29
M5-11
M2-68
M2-69
M2-70
M3-83
M1-13
M4-30
M2-71
M3-84
M3-85
M2-72
M2-73
M2-74
M4-31
M2-75
M3-86
M2-76
M3-87
M2-77
M2-78
M2-79
M2-80
M1-14
M3-88
M5-12
M1-15
M2-81
M2-82
M4-32
M2-83
M2-84
M3-89
M3-90
M4-33
M2-85
M3-91
M2-86
M2-87
M2-88
M5-13
M5-14
M4-34
M2-89
M3-92

Shoptic
Uar

Uar

Casab
Casab

Cn Molins De Rei

Fasttriatlon Club
Correcatagafo
Uec-Baga

Los Salaos

Palleja Runners

Club Runners Palleja

Perun
A Run De Terra

Can Mercader

Corraliza
Corraliza Runners

Triatlo Palleja

Runruneando

Corre Canvi Corre

Qwellness

Beer Runners Barcelona
Gladianejos

Gladianejos

Atlestimo Palleja

Cufiaos Running Team
Crossfit Cornella
Corre Canvi Corre

Tecnirunner

Allibera Sensacions



245
246
247
248
249
250
251

252
253
254
255
256
257
258
259

15
89
34
194
170
151
166
319
16
62
127
270
107
327

Jordi Past6 Sans

Mario Castrillo Anadon

Joan Perez De La Cruz

Oriol Ramos Romagosa
Alfonso Macias Mendez
Jaume Fabra Balsells

Carles Pérez Puigdomenech
Carlos Lazaro

Raul Peralta

Jose Vicente Carrasco Morata
Pedro José Oliva Garcia
Sergi Pastallé

Pedro Juan Vilaseca Gesteiro
Fermin Quero Soler

Victoriano Moreno Gonzalez

Resultats per championchip

1:55:20
1:56:21
1:56:30
1:58:14
1:59:16
1:59:32
2:00:08
2:02:23
2:02:23
2:03:12
2:03:40
2:07:20
2:13:23
2:13:53
2:14:00

www.championchip.cat

1:55:01
1:56:00
1:56:13
1:58:06
1:59:01
1:59:15
1:59:56
2:02:01
2:02:02
2:03:03
2:03:31
2:07:06
2:12:57
2:13:44
2:13:49

M4-35
M2-90
M3-93
M4-36
M5-15
M4-37
M3-94
M4-38
M4-39
M2-91
M2-92
M3-95
M5-16
M3-96
M3-97

Tigers Running Club

Run2live

Sense Club

C.ACoty

Cm.Sigueme

Karakolillo'S Team

28-11-2016 // Hora: 17:31:20



Cursa De Muntanya Fontpineda Palleja. - 14K

Premis

2016-11-26

Premis General Masculi

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 324 Josep Armadas 1:05:20 1:05:20 M2-1

2 225 Daniel Baena Mirabete 1:05:39 1:05:39 M2-2

3 271 Manel Anchuela Ortega 1:05:57 1:05:55 M3-1 Corredors Polinya

Premis General Femeni

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club
1 344 Aitana Fernandez Brafia 1:23:01 1:22:54 F2-1

2 292 Irene Torres Ferret 1:24:35 1:24:27 F2-2 Sac

3 118 Alicia Garcia Gobmez 1:26:21 1:26:15 F2-3

Premis Categoria F1

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 131 Lucia Cérdoba Mifiana 1:34:37 1:34:24 F1-1

2 18 Nduria Da Silva Batlle 1:38:16 1:38:01 F1-2 Fieras Palleja
3 175 Cristina Baques Pafiella 1:41:58 1:41:46 F1-3

Premis Categoria F2

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 17 Cristina Barrigon Carrion 1:30:03 1:30:02 F2-4 Rios Running Les Franqueses
2 144 Ivet Farriols 1:30:56 1:30:55 F2-5

3 203 Esther Cruz Sanchez 1:32:12 1:32:09 F2-6

Premis Categoria F3

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club

1 69 Nuria Segura 1:28:56 1:28:53 F3-1 U.A.Rubf

2 132 Montserrat Parera Bay6 1:31:35 1:31:27 F3-2 Masquefa Trail
3 24 Raquel Del Rosal Gutiérrez 1:37:22 1:37:19 F3-3 Tecnirunner

Premis Categoria F4

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club
1 285 Ana Orti Luceno 1:42:05 1:41:57 F4-1 Nada
2 209 Béatrice Maitre 1:43:45 1:43:44 F4-2 Run2live Bcn
3 81 Maria Jesus Rodriguez Arce 1:59:55 1:59:37 F4-3 Casab

Premis Categoria F5

Pos Dorsal Nom T.Oficial T.Real Cat Club
1 59 Conxa Coca Cumellas 1:33:46 1:33:39 F5-1 Masquefa Trails
2 293 Marta Feixas 1:40:11 1:40:03 F5-2 Casab



Delia Ramos Ramos

Premis Categoria M1

Pos Dorsal Nom

1 234 Jose Rubio Sola

2 125 Sergi Estrella Sanahuja
3 226 Nacho Trinidad Rico

Premis Categoria M2

Pos Dorsal Nom

1 243 Xavier Freixinet Espinosa
2 218 Israel Rodriguez Conejo

3 145 Miguel Angel Boquete Saiz

Premis Categoria M3

Pos Dorsal Nom

1 328 Francesc Ferrer Pérez
2 310 Rafa Garcia Sanchez

3 36 Diego Sanchez Ciurana

Premis Categoria M4

Pos Dorsal Nom

1 163 Juan Luis Coronado Maldonado
2 192 David Acufia Torras

3 147 Francisco Castillo Misas

Premis Categoria M5

Pos Dorsal Nom

1 251 Esteban Mora

2 27 Carlos Castillo Guardia
3 171 Joan Hernandez Cutillas

Resultats per championchip

1:48:42

T.Oficial
1:09:25
1:13:29
1:14:03

T.Oficial
1:08:20
1:08:38
1:10:00

T.Oficial
1:06:31
1:08:16
1:11:44

T.Oficial
1:16:04
1:16:58
1:17:57

T.Oficial
1:24:26
1:25:50
1:32:01

www.championchip.cat

1:48:31

T.Real
1:09:25
1:13:27
1:14:02

T.Real
1:08:19
1:08:38
1:09:59

T.Real
1:06:28
1:08:14
1:11:41

T.Real
1:16:04
1:16:54
1:17:55

T.Real
1:24:20
1:25:43
1:31:58

F5-3

Cat
M1-1
M1-2
M1-3

Cat
M2-3
M2-4
M2-5

Cat
M3-2
M3-3
M3-4

Cat
M4-1
M4-2
M4-3

Cat
M5-1
M5-2
M5-3

Ciesc Domingo Catalan

Club
Ravetbike-Aguilar&Vilalta
Sac Corbera

Atletismo Palleja

Club
Pedala.Cat

Runering Castelld

Club

A.E. Matxacuca
Ultratarats
C.A.Coty

Club
Fondistes Sant Feliu
Runruneando

Corresolidaris - Rayo Team

Club

Atletisme Palleja

28-11-2016 // Hora: 17:31:20



